檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：24944新北市八里區觀海大道36號

承辦人：招彥甫

電話：(02)26100305 分機331

傳真：(02)26100131

電子信箱：AI9655@ntpc.gov.tw

受文者：新北市私立南強高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：新北教工環字第1070653385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1072767141_107D2114069-01.doc)

主旨：檢送新北市永續環境教育中心（以下稱該中心）107年度

新進志工招募暨培訓簡章1份，惠請轉知所屬教師、家長及

社區民眾踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本局107年1月31日第1070215373號奉核簽及新北市環

境教育中程計畫（107-110年度）辦理。

二、該中心為提升服務品質、培養環境教育種子人員、積極推

動環境教育，擬招募及培訓新進場館維護講師、手作DIY

講師及導覽講師。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-04-10
13:59:20

本案依分層負責規定授權業務主管決行